MARBO #4J SPORT

MS-A101 2.0



Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

1 ASM-001276 2 3 ASM-001278 4 PRT-002037 5 PRT-000356
5 > 0 7
Qe
x1 x1 x1 x1 X2
I3 D10 7 M10 8 M6 x 25 9 M10 x 60
7(‘
“
x4 X2 x4 X2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

1 ASM-001276 X1
2 ASM-001277 X1

3 ASM-001278 X1

5 PRT-000356 X2

. 6 D10 x4

O))) @ 7 M10 x2
o | ' 9 M10 x 60 X2

e
Vv,
|\



Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

0

0

0

0
4 PRT-002037 X1
8 Mé x 25 x4

0

\_



